
Zarząd Pcwiatu  Nowotorrtyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  Nr  175/WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  12  lutego  2020  r.

w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawach  dotyczących  realizacji  zadania  pn.  ,,Adaptacja  części  budynku  przy  Zespole

Szkół  nr  l w  Zbąszyniu  na potrzeby  szatniowo-sanitarne"  w ramach  trzeciej  edycji

Programu,,Szatnia  na  Medal".

Na  podstawie  art. 48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  rolcu  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2019  r. poz.  511 ze zm.)  i art. 68 ust. l pkt  5 ustawy  z dnia  14 gnidnia  2016  roku

Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z 2019  r. poz.  1148  ze zm.),  uchwala  się  co następuje:

g 1.

Udziela  się  Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  - Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  1

w  Zbąszyniu  pełnomocnictwa  do  zaciągania  prawnie  wiążących  zobowiązań  w imieniu

Powiatu  Nowotomyskiego  przy  realizacji  zadania  pn.,,Adaptacja  części  budynku  przy  Zespole

Szkół  nr 1 w Zbąszyniu  na potrzeby  szatrńowo-sanitarne"  w ramach  trzeciej  edycji  Programu

,,Szatnia  na Medal",  nadając  mu  brzmienie  jak  w  załączniku  do niniejszej  uchwały.

2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor.

Edwin  Pigla



Załącznik
do uchwały  nr 1 75/WR/2020
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia 12 lutego  2020 roku

PEŁNOMOCNICTWO

Działając  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego,  niniejszym  udzielamy  pełnomocnictwa

Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  - Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Nr  1 w Zbąszyrńu

w sprawach  dotyczących  zadania  pn. ,,Adaptacja  części  budynku  przy  Zespole  Szkół  nr 1

wZbąszyniu  na  potrzeby  szatrńowo-sanitarne",  będącego  przedmiotem  wniosku

o dofinansowanie  w  ramach  trzeciej  edycji  Programu,,Szatnia  na Medal"

Pan  Dyrektor  zostaje  upowaźniony  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

do wszelkich  czynności  związanych  z realizacją  zadania  w imieniu  wnioskodawcy  - Powiatu

Nowotomyskiego,  w  tym  w  szczególności  do przeprowadzenia  procedury  wyboru  wykonawcy

oraz  podpisania  umowy  na  wykonanie  robót  w  zakresie  przewidzianym  we  wrńosku

o dofinansowanie.

Oświadczamy,  że  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną

do wykonywania  zakresu  pełnomocrńctwa,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno

kształtujących  oświadczeń  woli  w imieniu  mocodawcy.  Pełnomocnictwo  nirńejsze  nie  może

być  przenoszone  na  inne  osoby.

Oświadczamy,  że w przypadku  odwołania  lub  cofnięcia  pełnomocrńctwa,  przekażemy

stosowną  informację  Urzędowi  Marszałkowskiemu  Województwa  Wielkopolskiego

zarządzającemu  Programem,,Szatnia  na Medal",  pod  rygorem  uznania  działań  Pełnomocnika

za ważne  i dokonane  na  rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDu

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolew

4.  Edwin  Pig1a................

Andrzej  Wilkoński

T'%


